
Of

р а ю
эта-
кргя

ОЛ]

об)
KOI

эта:
прс

СП1

д.ч

И.с

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

от 30.  'f'f. Л О М

ПРИКАЗ

ст-ца Крыловская
№

утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по немецкому языку в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
н от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального 

ia всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского 
в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
1|мпиады школьников по немецкому языку (приложение № 1)

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до 

чающихся, родителей (законных представителей), педагогических 
:лективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
tie всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
годных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
фщалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»

. Михайлову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

. начальника управления образова] О.В.Бирюк



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район 

от io. tf.dboAJ № <?3S

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс 0 0 Кол-во
баллов

Статус

1 Смертина Анастасия Александровна 7 МБОУ СОШ № 10 20 Призер
2 Омельченко Дарья Михайловна 8 МБОУ СОШ №10 18 Участник
3 Смертин Артем Владимирович 8 МБОУ СОШ №10 20 Призер
4 Ткаченко Дарья Викторовна 9 МБОУ СОШ №10 23 Призер
5 Кухлев Данил Сергеевич 9 МБОУ СОШ № 9 18 Участник
6 Архипенко Виктория Вячеславовна 11 МБОУ СОШ №10 26 Победитель
7 Родь Артем Андреевич 11 МБОУ СОШ №10 32 Победитель
8 Маркина Алена Владимировна 11 МБОУ СОШ № 9 13 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО»

Д.В. Михайлова


